CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------
                                                                                                           …...……, ngày .… tháng .…  năm 20….

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NHƯỢNG CỔ PHẦN

Kính gửi :   Công ty Cổ phần Dầu thực vật Tường An

  Công ty Cổ phần Chứng khoán Rồng Việt (Rồng Việt).

Bên chuyển nhượng:

Tên cổ đông:  ....................................................................

 ..........................................................................................

Số CMND/CCCD/ĐKKD:  ..............................................

Ngày cấp:  ...............................  nơi cấp: ...........................

Mã số cổ đông:  ................................................................

Địa chỉ:  ............................................................................

 ..........................................................................................

Điện thoại:  .......................................................................

Người đại diện (nếu có):  ..................................................

Số CMND/CCCD:  ...........................................................

Ngày cấp:  ...............................  nơi cấp: ...........................

Số lượng cổ phần sở hữu:  ................................................

Bên nhận chuyển nhượng:

Tên cổ đông: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

KIDO

Số ĐKKD: 0302705302 do Sở Kế hoạch Đầu tư

TP.HCM cấp lần đầu ngày 06/09/2002, được sửa

đổi và từng thời điểm.

Mã số cổ đông:  .................................................................

Địa chỉ: Số 138 -142 Hai Bà Trưng, Phường Đa

Kao, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Điện thoại: (84) (28) 3827 0468

Người đại diện (nếu có):  ..................................................

Số CMND/CCCD:  ...........................................................

Ngày cấp:  ..............................  nơi cấp:  ...........................

Đề nghị Rồng Việt thực hiện chuyển nhượng số cổ phần của Công ty Cổ phần Dầu thực vật Tường An

như sau:

 Số lượng cổ phần chuyển nhượng: ………………………………………..(Mệnh giá: 10.000đ/cp)

(Bằng chứ:…………………………………………………………………………………………….)

 Giá chuyển nhượng:……………………………………………………………..…(đồng/ cổ phần)

Bên chuyển nhượng

(Ký, ghi rõ họ tên)

Bên nhận chuyển nhượng

(Ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Rồng Việt

(Ký, ghi rõ họ tên)